
 

 

Sistemi Informativi e Tecnologie 
Informatiche 
 

 

Sistemi Informativi e Tecnologie Informatiche 
Ufficio Gare 
Cittadella della Salute 
Via Romagna 16 PAD. C 
09127 CAGLIARI 
T. 070.47443656 - F. 070.47443694 
E-mail: ufficio.gareict@asl8cagliari.it 
PEC: ufficio.gareict@pec.aslcagliari.it 

 

ASL di Cagliari 
Sede : Via Piero della Francesca 1 - 09047 Selargius 
C.F. e P. IVA: 02261430926 
www.aslcagliari.it 

      
 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
STAZIONE APPALTANTE:  Asl 8 Cagliari con sede in Selargius, nella Via Piero della Francesca n. 1, 

C.A.P. 09047 Cagliari. Indirizzo internet www.aslcagliari.it. 
 
PUNTO ORDINANTE:  U.O.C. Sistemi Informativi e Tecnologie Informatiche - Tel. 070/4744.3600 – 

Telefax 070/4744.3694; Posta elettronica: ufficio.gareict@asl8cagliari.it; 
PEC: ufficio.gareict@pec.aslcagliari.it. 

 
PROCEDURA DI GARA: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs n. 

50/2016 per la fornitura di beni sottosoglia, tramite Richiesta di Offerta 
(RDO) sul mercato elettronico della pubblica amministrazione di Consip 
(MEPA). 

 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:   Minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4, lett. b) del D.Lgs n. 50/2016 
 
IMPORTO PRESUNTO:  € 39.000,00 al netto dell’Iva di legge oltre € 151,00 di oneri per la sicurezza 
 
DATA DI PUBBLICAZIONE DELLA RDO:  19/09/2016 
 
OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO FATTO RICHIESTA DI INVITO:  5 
   
OPERATORI ECONOMICI INVIATI:   15 
 
OPERATORI ECONOMICI OFFERENTI:   3 
  
OPERATORI ECONOMICI AMMESSI:   3 
 
OPERATORI ECONOMICI ESCLUSI:   1 
 
AGGIUDICATARIO:   Arkys Srl Via con sede legale in Calamattia 10 – 09134 CAGLIARI, 

C.F./P.IVA 03347320925 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 34.994,70 + Iva 22% oltre € 151,00 di oneri per la sicurezza 
 
SUBAPPALTO: No 
   
PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE:   determinazione n. 1131 del 25/10/2016 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:   Ing. Marco Galisai 
  
    
 
 
 
 

 
 
 
 

       
 
 
 
 
                   
                            
 

 
OGGETTO:   REALIZZAZIONE DI UNA INFRASTRUTTURA DI RETE WAN IN RADIOFREQUENZA MEDIANTE LA FORNITURA DI APPARATI 

RADIO DA DESTINARE ALLA ASL 8 DI CAGLIARI. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DELLA RDO MEPA N. 1327427. CIG 
Z011B245A9. 

 
 


